

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE  
NOVO ORIENTE-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08004/2021PE  
Processo Administrativo Nº 08004/2021PE  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM  
Data de Publicação: 12/04/2021 15:09:58

				TOTAL DO PROCESSO:	13.590,70
<b>R DE SOUSA COSTA</b>				<b>28.391.230/0001-48</b>	<b>3.188,70</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 050	47,40	<b>Total: 2.844,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: CALÇA JEANS – Calça em tecido jeans, na cor azul, com pintura na perna esquerda frente "AGENTE DE ENDEMIAS". Tamanho diversos.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 47,40</b>	Total Item: 2.844,00		
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 005	11,49	<b>Total: 344,70</b>	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo:		
Descrição: BONÉ - em brim caqui personalizado com Logomarca do município e nome Agente de Endemias.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 11,49</b>	Total Item: 344,70		
<b>GK COMERCIAL, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA</b>				<b>23.985.023/0001-06</b>	<b>8.728,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 038	30,00	<b>Total: 1.800,00</b>	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA - Camisa gola polo malha P.V na cor bege, com bolso na frente do lado superior esquerdo pintado com as palavras "AGENTE DE ENDEMIAS", e pintura atrás com as logomarcas do Município e da Secretaria de Saúde. Tamanho diversos.					
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 1.800,00		
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 096	32,00	<b>Total: 960,00</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: COLETE – Coletes de tecido tactel verde escuro com 2 bolsos na frente fechamento com zíper, pintura na frente na parte superior com a logomarca do município e da Secretaria de Saúde, nas costas pintura identificado "AGENTE DE ENDEMIAS". Tamanhos diversos.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 960,00		
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 056	60,00	<b>Total: 1.800,00</b>	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: bravo	Modelo:		
Descrição: BOTA SOLADO PVC, com cadarço e solado de PVC injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano em couro relax hidrofugado, biqueira: true line. Tamanhos a combinar.					
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 1.800,00		
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 039	50,00	<b>Total: 1.500,00</b>	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: CAMISA EM TECIDO BRIM MANGA LONGA - Na cor caqui fechamento em botões, com 2 bolsos, Mangas longas, com pintura logomarca na frente nome "AGENTE DE ENDEMIAS" e nas costas logomarca Secretaria de Saúde. Tamanho diversos.					



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE - CE  
NOVO ORIENTE-CE

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 065 25,00 **Total: 750,00**

Item: 8 Unidade: UND Marca: propria Modelo:

Descrição: CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTETOR DE NUCA FIXO - Chapéu australiano com proteção de pescoço, com botão lateral, tamanho único.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 750,00

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 098 5,90 **Total: 118,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: pff2 Modelo:

Descrição: MÁSCARA PFF2- N95 - Máscara facial com filtro para proteção das vias respiratórias.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 118,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 063 90,00 **Total: 1.800,00**

Item: 11 Unidade: UND Marca: nacional Modelo:

Descrição: LUVAS de procedimento não cirúrgico látex branca caixa com 100 unidades.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 1.800,00

**INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME** 15.234.948/0001-89 **1.605,00**

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 033 53,50 **Total: 1.605,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: MARCA PROPRIA Modelo:

Descrição: CALÇA EM TECIDO BRIM CAQUI - Calça em brim caqui com bolso; botão em metal e zíper corrente de 15 cm. Com nome "AGENTE DE ENDEMIAS" na lateral da calça. Tamanho variados

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 53,50** Total Item: 1.605,00

**JOSE NERGINO SOBREIRA** 63.478.895/0001-94 **69,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 032 3,45 **Total: 69,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: IPANEMA Modelo: IPANEMA

Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO confeccionado em policarbonato óptico, possui armação em nylon e hastes com comprimento regulável, lentes incolor proteção contra impacto.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,45** Total Item: 69,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM